
  
pieczęć Zamawiającego 

Załadunek, transport oraz utylizacja odpadów zawierających azbest 
z terenu gminy Czarny Dunajec 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 50/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  11/10/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   22/10/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 50/2010 

na: Załadunek, transport oraz utylizacja odpadów zawierających azbest z terenu gminy 
Czarny Dunajec 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 5 
 

FHU AZ-BEST Ewa Zoń 
33-395 Chełmiec, ul. Gajowa 56d 

299,60 zł/tonę 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 15/12/2010 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto złotych/tonę  

Ocena 
/pkt./ 

1 F.R.B. RAGAR Radosław Rakosz, 31-610 Kraków, os. 1000-lecia 35/16 498,99 60,04 

2 AM Trans Progres sp.zo.o., 61-616 Poznań, ul. Sarmacka 7 631,30 47,46 

3 PHUP EURO-GAZ sj, 26-052 Sitkówka-Nowiny, Zgórsko 31a 384,13 77,99 

4 Jednostka Ratownictwa Chemicznego sp.zo.o. 33-101 Tarnów, ul. Kwiatkowskiego 8 428,00 70,00 

5 FHU AZ-BEST Ewa Zoń, 33-395 Chełmiec, ul. Gajowa 56d 299,60 100 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niŜ 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób 
określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeŜeli zostało przesłane w inny sposób.  
Zamawiający moŜe zawrzeć umowę przed upływem powyŜszych terminów, jeŜeli w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia nie odrzucono Ŝadnej oferty. 
 
 
 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 
 
 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 

 
 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 


